
Prishti nd : date, 24,1,2.201g

nrrnes, ne mbdshtetje td nenit IOB/A (paragrafi
2, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. O4/L_
duke u bazuar ne nenin B (paragrafi g.1.2 ) te

a Komisioni Rregull;rtiv i prokurimit
ates 20.12.201,8 te parashtruar nsa

me numerte prokurimit: 616 -L8-70g6-2r.j. nxierr: 
tja dimdrore e rrug€'ve rurale" orre

Departamenti i prokurimit

VENDIM

#ffi;::':""1'"::::,:1fl;l'I_.,!leralorit Ekonomik,,Bashkimi,,e datds 20 1,2 2oL1tidhur
T:ij:::,li : f 

,"!iri-mi\,,Mirembajtja drmerore e rrugeve rurate ,,

AK-se, t6 datdls 19 12.2018. te pubrikuar ne web-faqe te KRpp-s6
ll._: :,::::T:.u.r-u^lr rr( 2n ;u;;; ,di,,,",irJJiJ,ili,,"oui\Z!,,i:l:::,::,Z,rr,:dhdnje te kontrates te

Njoftimii
nyn ne fu es i publikuar me datd: 19.1,2.201.g;

elekronike o t6 publikohet pdr t6 5;jitha pal6t nd
im i. rks_gov. net.

Arsyetim

ffilin' 
,ri;T:i.;1i::::T,1 me date2o t2.2or' ka parashtruar kerkesen_arrkesen

ilJ li:l l; ii %tr.1: xi :'l : : j"'^"1: : : :. I l;; 
,; :; ;;:;:'; ;'J :;:: : ilrffi:me Nr.6l_6 18 7086 dhe Nr Brendshi:m 616 18 L1,R 2LI,,Autoritetr Kontraktues, me date 24.1,2.201,8, k shqyrtuar kerkeseinkonstatuar si viion: nd fjal: dhe ka ka

per ri-
I vtolc

1' Pretendimet per shkeljen e nenit 72 nukjane td bazuara,pasiqe si qe e keni :henuar edhevete ne kerkesen tuaj Ak-ja mund te ftoj oE-ik per te plotesuar apo qartesuar gertifikatat dheooKumentet e paraqitura ne pajtim me nenet 6s-71.e jo dokumentet te cirat nukl.ne paraqiturn€ tender'Ua perkujtoj se ne tenderin tuaj lista e p.isleueJhu m.rreueshjet p6r:;hfrytezim t6tyre perputhen me deshmitd e ofruara,por nuk jane te mjaftueshme pdr te prote:;uar kerkesate nenit 9'1dhe 9'2 te FDT-se'Pretendimi juaj se ngarkimin e te gjitha dokumente,,,e nuk ua kalejuar E-prokurimi poashtu dshtd i ia qenorreshdm pasi qd nd rastet e tira eone neseparaqlten duhet td kerkoni ndihmd nga Helpdesku iKRpp-se,dhe kur ka konfirmim per



mosffnksionim te platformes duhet anuluar aktivitetin, e qe kjo nd rastin tuaj nuk ka ndodh
dhe r]uk ka pasd asnj€ informate as nga ju,as nga OE-ik tjere e as nga KRPP-ja se digka e tille ka
ekzisluar nd kohdn e dordzimit td tenderdve n6 platformdn elektronike,

BazuQr ne sqarimet e cekuar m€ lart€ €shtd vendosur si nd dispozitiv td Vendimit.

Kdshif la juridike:
Kundf,r kdtij vendimi, ankuesi mund td paraqesd ankesd prand OSHP-s€. Ankesa praneOSHp-se
duhe! te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.


